
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z instalacjami i

infrastrukturą techniczną"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZIEJOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934594

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wieluńska 6

1.4.2.) Miejscowość: Sędziejowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-160

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 436771693

1.4.8.) Numer faksu: 436771006

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminasedziejowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gminasedziejowice.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226022/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 12:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00225457/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226022/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1.Wykonawca jest zobowiązany do złożenia przed podpisaniem umowy zabez. należytego wyk.
umowy. Zabez.to zabezpiecza w szczegól. terminowe wyk. obowiązków umownych oraz
roszczenia odszkodowawcze powstałe na skutek nie wykonywania lub nienależytego wyk.
umowy. 2.Zabez. ustala się w wys.5% ceny całkowitej podanej w ofercie. 3.Zabez. może być
wnoszone, wg wyboru Wykonawcy, w jednej lub w kilku nast. formach: a.pieniądzu;
b.poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z
tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; c.gwarancjach bankowych;
d.gwarancjach ubezpieczeniowych; e.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości. 4.Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabez. w formach
okr. w art. 450 ust. 2 ustawy Pzp. 5.Zabez. wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca
przelewem na rach. Zamawiającego: Ludowy Bank Spółdzielczy w Zduńskiej Woli o/
Sędziejowice Nr konta bankowego: 67 9279 0007 0050 3413 2000 0320 z dopiskiem
„Zabezpieczenie – Budowa oraz przebudowa SUW”; 6.W przypadku wniesienia wadium w
pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabez. 7.W
trakcie realizacji umowy wykonawca może dokonać zmiany formy zabez. na jedną lub kilka
form, o których mowa w pkt 3. Zmiana formy zabez. jest dokonywana z zachowaniem jego
ciągłości i bez zmniejszenia jego wys. 8.Jeżeli zabez. wniesiono w pieniądzu, Zamawiający
przechowuje je na oprocentowanym rach. bankowym. Zamawiający zwraca zabez. wniesione w
pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rach. bankowego, na którym było ono
przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rach. oraz prowizji bank. za przelew
pieniędzy na rach. bankowy Wykonawcy. 9.W przypadku złożenia przez Wykonawców
występujących wspólnie zabezp. należytego wykonania umowy w formie gwarancji, dok. ten
powinien być wystawiony na wszystkich współpartnerów łącznie, a nie ich pełnomocnika lub
jednego ze współpartnerów. Poręczenie lub gwarancja musi zawierać klauzulę o
nieodwołalności oraz zapewnić bezwarunkową wypłatę przez Gwaranta (Poręczyciela) na
pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego kwoty zabez. w wys. wskazanej w żądaniu.
Zamawiający ma prawo żądania kwot do wys. wartości zabez. Treść wystawionej gwarancji lub
poręczenia nie może uzależniać jej realizacji od stwierdzenia bezsporności roszczenia przez
Zamawiającego (lub braku z jego strony zastrzeżeń), czy też potwierdzenia istnienia co do
zasady, jak i wys.i dochodzonego przez Beneficjenta gwarancji lub poręczenia roszczenia w
drodze orzeczenia sądu powszechnego lub arbitrażowego, opinii biegłego lub uznania przez
Zobowiązanego. Realizacja gwarancji lub poręczenia nie może być uzależniona od oceny przez
Wystawcę gwarancji lub poręczenia istnienia ewentualnego przyczynienia się Zamawiającego
do powstania bądź zwiększenia rozmiarów szkody. 10.Jeżeli okres na jaki ma zostać wniesione
zabez. przekracza 5 lat, zabez. w pieniądzu wnosi się na cały ten okres, a zabez. w innej formie
wnosi się na okres nie krótszy niż 5 lat, z jednoczesnym zobowiązaniem się wykonawcy do
przedłużenia zabez. lub wniesienia nowego zabez. na kolejne okresy. 11.W przypadku
nieprzedłużenia lub niewniesienia nowego zabez. najpóźniej na 30 dni przed upływem terminu
ważności dotychczasowego zabez. wniesionego w innej formie niż w pieniądzu, zamawiający
zmienia formę na zabez. w pieniądzu, poprzez wypłatę kwoty z dotychczasowego zabez. 12.
Wypłata, o której mowa w ww. pkt 11, następuje nie później niż w ostatnim dniu ważności
dotychczasowego zabez. 13.Z kwoty, o której mowa w ww. pkt 1 Zamawiający: a.zwolni 70 % w
terminie 30 dni od dnia wykonania przedmiotu zamówienia i uznania przez zamawiającego za
należycie wyk, b.zatrzyma 30 % na zabez. roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji, a
zwróci nie później niż w 15. dniu po upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji.

Po zmianie: 
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia i w takim przypadku
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo do reprezentowania w postepowaniu i zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Pełnomocnictwo powinno być załączone do oferty.
2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226022/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oświadczenia, o których mowa w dziale XXI pkt 1 SWZ, składa każdy z Wykonawców.
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w
zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty
oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane wykonują poszczególni Wykonawcy. 
4. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania
składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00226022/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z instalacjami i infrastrukturą techniczną"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZIEJOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934594
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wieluńska 6
	1.4.2.) Miejscowość: Sędziejowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-160
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 436771693
	1.4.8.) Numer faksu: 436771006
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminasedziejowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gminasedziejowice.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00226022/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 12:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00225457/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



